Článek IV. se mění a nově zní takto: 
Za pronajaté prostory bude hrazena smluvně dohodnutá cena nájemného ve výši 9 000,- Kč 

(slovy: devět tisíc korun českých) za kalendářní rok. Nájemné je od DPH osvobozeno. 

Kromě nájemného bude nájemce platit částku 5 400,- Kč (slovy: pět tisíce čtyři sta korun 

českých) za kalendářní rok za odběr vody (vodné/stočné). Cena je uvedena včetně snížené 
sazby DPH ve výši 12 %. Předmětem Smlouvy není dodávka el. Energie (je měřeno 
samostatným elektroměrem přímo z PRE) a dodávka tepla. 
Pro další období může být po vzájemné dohodě Smluvních stran cena upravena na základě